
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       
     Unione Europea                            Istituto Comprensivo GULLO COSENZA IV           

            Via Popilia – COSENZA  

 
PROT.v. segnatura 

Cosenza 04.04.2023 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI 

Oggetto: Designazione componenti commissioni borse di studio a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le designazioni del Collegio dei Docenti del 28/03/2023. 

Visto il regolamento della Borsa di Studio Gullo.  

Visto il regolamento della borsa di studio premio letterario  ” Marisa D’Alessandro- 1° Edizione 2023 

Leggere è un viaggio bellissimo” di cui al prot. 1796. 

Vista il regolamento di cui al prot. della Borsa di Studio Scintille prot. n.2047. 

DECRETA 

 La commissione per la Borsa di Studio Gullo è composta dalle docenti: 

Blumetti Caterina, Caliguiri Concetta, De Vico Vincenzina, Lombardi Maria Paola, Nudo Brunella, Vespa 

Rosaria. 

 La commissione per la borsa di Studio premio letterario D’alessandro è composta dalle docenti: 

Candelieri Vincenza, Cinnante Giulia, Filice Daniela, Gallo Marilena, Nudo Brunella, Vespa Rosaria. 

 La commissione per la Borsa di Studio Scintille è composta dalle docenti: 

Gallo Marilena, Daniele Nicola, Lombardi Maria Paola, Ruffolo Carolina. 

Per lo svolgimento dell’incarico de quo, sarà corrisposto compenso annuo lordo a carico del FIS, nella 

misura stabilita in sede di contrattazione d’Istituto previa verifica del lavoro effettivamente svolto.  

È prevista la partecipazione della Prof.ssa Coscarella Roberta, nella sua qualità di I° Collaboratore del DS, ai 

lavori delle commissioni. 

 

 

                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  
                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2, D. Lgs. 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0002064/U del 04/04/2023 09:51


